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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

       

 

Nr. ______ Prot.                                                                                         Fier, më 10/08/2021 

 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit Paraprak të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje pllaka 

shtrimi me rërë” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise Fier 

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

(për botim) 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
 

 

Data:  10.08.2021 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “LLAMBI KARBUNARA” P.F 

                        Fier Lagjja Sheq i vogel, Rruga Naun Kaçaku, Banesa nr 4. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-00104-07-05-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pllaka trotuari shtrimi me rërë” , me fond limit 7 500 

000 (shtate milion e peseqind mije) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Bashkise , 

në perputhje me termat e references dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12 Korrik 2021], 

[Numri 109]. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik “ZDRAVO” SHPK numri i NUIS J84003411K. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 4 990 000 (kater milion e nenteqind e nentedhjete 

mije) lekë pa TVSH dhe 5 988 000 (pese milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije) lekë me 

TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “LLAMBI KARBUNARA” P.F numri i NUIS K42726405D. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 800 000 (pese milion e teteqind mije) lekë pa 

TVSH dhe 6 960 000 (gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) lekë me TVSH. 
 

3. Operatori ekonomik “BAÇI - EL 2003 SH.P.K” SHPK numri i NUIS K42724211C. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 870 000 (pese milion e teteqind e shtatedhjete 

mije) lekë pa TVSH dhe 7 044 000 (shtate milion e dyzete e kater mije) lekë me TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK numri i NUIS K42003004T. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 5 880 000 (pese milion e teteqind e tetedhjete 

mije) lekë pa TVSH dhe 7 056 000 (shtate milion e pesedhjete e gjashte mije) lekë me 

TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “"M U R A T I"” SHPK numri i NUIS J66702413V. 

    Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 200 000 (gjashte milion e dyqind mije) lekë pa 

TVSH dhe 7 440 000 (shtate milion e katerqind e dyzete mije) lekë me TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “GENERAL BETON” SHPK numri i NUIS K23013401A. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 450 000 (gjashte milion e katerqind e 

pesedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 7 740 000 (shtate milion e shtateqind e dyzete mije) lekë 

me TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “S P E K T R I” SHPK numri i NUIS J62903555F. 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 660 000 (gjashte milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 7 992 000 (shtate milion e nenteqind e nentedhjete e 

dy mije) lekë me TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Maliq Haka” p.f numri i NUIS L32829201A. 



 

Adresa: Lagjja “29 Nëntori ”; Rruga “Kastriot Muco”;   Fier -  SHQIPËRI    
3 

 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 6 870 000 (gjashte milion e teteqind e 

shtatedhjete mije) lekë pa TVSH dhe 8 244 000 (tete milion e dyqind e dyzete e kater mije) 

lekë me TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “ZDRAVO” SHPK numri i NUIS J84003411K. 

 

Arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta refuzohet bazuar në nenin 93 te LPP-së, si dhe ne zbatim te nenit 82 pika 4 te V.K.M. 

nr.285 date 19.05.2021 ”Per miratimin e rregullave te Prokurimit Publik”, ku percaktohet se: 

“Nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave 

duhet të kërkojë sqarime nga ofertuesit, përpara se të marrë vendim për kualifikimin ose jo të 

tyre, në përputhje me nenin 93 të LPP. Në çdo rast ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të 

dokumentojë me prova shkresore sqarimet për elementin/elementet e veçanta të ofertës, në 

përputhje me kërkesat e nenit 93 të LPP”, O.E “ZDRAVO” SHPK nuk i ka kthyer pergjigje 

Autoritetit Kontraktor per te bere argumentimin e ofertes anomalisht te ulet, pas kerkeses se bere 

nga AK ne SPE me date 30.07.2021. Afati i fundit per paraqitjen e informacionit me 

argumentimet perkatese ishte data 03.08.2021, ora 12:00. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “LLAMBI 

KARBUNARA” P.F numri i NUIS K42726405D, Adresa: Fier Lagjja Sheq i vogel, Rruga 

Naun Kaçaku, Banesa nr 4, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 5 800 000 

(pese milion e teteqind mije) lekë pa TVSH dhe 6 960 000 (gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjete mije) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Azem SHATËRI 
 


